
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κόρινθος   30   ΙΟΥΝ. 2015 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ . 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ. 

 Αριθμ. Πρωτ.: 5652 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ   

 ΚΟΙΝ: 1)Αναφερόμενους στην Απόφαση 

2)Γραφείο Σχολ.Συμβούλων ΔΕ 

    Κορινθίας 

  3) Περιφ. Δ/νση Π.&Δ. 

             Εκπ/σης Πελοποννήσου 

             Σεχιώτη 38-40   22100 ΤΡΙΠΟΛΗ 

              FAX   2710.230118 

Πληροφορίες:Ανδρέας Μάρκελλος  

Ταχ. Δ/νση : Noταρά 123, 20100 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

  

Τηλέφωνο : 27410-77000  ή 77020   

FAX : 27410-77021   

e-mail: mail@dide.kor.sch.gr  

  

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων ΔΕ ,Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) και 

              Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ., διετούς θητείας. 

 

                                    Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

       Έχοντας υπόψη: 

           1)Τις διατάξεις του  άρθρου 11 Κεφ..Ε΄παράγρ.2 του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία 

Πρωτοβ.και Δευτερ.Εκπ/σης…» (ΦΕΚ 167 τ.Α΄).  

           2) Τις διατάξεις των άρθρ 16, 17, 20,22 και 25 του Κεφαλαίου Γ’ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/14-

05-2014, τ. Α’) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπ/ση και 

άλλες διατάξεις». 

           3)Την Φ.361.22/52/99664/Ε3/23.6.2015  διευκρινιστική  εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ 

(ΑΔΑ:6ΤΕΔ465ΦΘ3-ΕΟΥ) «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων υποδιευθυντών όλων 

των τύπων  Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης , Εργαστηριακών Κέντρων  και 

Υπευθύνων Τομέων  Ε.Κ.» 

           4)Την Α.Π.  5396/24.6.2015 πρόσκλησή μας για πλήρωση θέσεων υποδ/ντών σχολ. μονάδων ΔΕ και 

 Υπευθύνων Τομέων  Ε.Κ. Κορινθίας  και  

            4)Την υπ’ αριθ.5./30.6.2015  Επικυρωτική Πράξη του διευρυμένου  Περιφερειακού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης (ΠΥΣΔΕ) Κορινθίας που συγκροτήθηκε με την  

Φ.350/71/82429/Ε3/22.5.2015 Απόφαση  του Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού ,Παιδείας και 

Θρησκ/των (ΑΔΑ:ΤΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ) 

                                                                  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε         

        Ορίζουμε  Υποδιευθυντές  Σχολικών Μονάδων ΔΕ και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)της 

Κορινθίας, καθώς και Υπευθύνους Τομέων των Ε.Κ. ,με  διετή θητεία   (μέχρι 31.7.2017) , τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς , ως εξής: 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΛ71465ΦΘ3-ΙΛ0



Α] ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ      

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 207055 ΝΤΡΙΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 166857 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ15 Β΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 183201 ΡΑΒΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ01   

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 145010 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04   

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 155166 ΖΟΥΜΠΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ19-20   

1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 185105 ΦΟΥΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ19-20 Α΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 188730 ΑΝΔΡΙΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.15 Β΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1ο ΕΚ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 208594 ΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02   

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 183438 ΛΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02   

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 199069 ΚΑΠΠΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ11 Α΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 198818 ΤΣΙΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 Β΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 183600 ΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02   

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 182917 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09   

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 185160 ΚΛΕΜΠΕΤΣΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19-20 Α΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 195322 ΟΡΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 182664 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ03   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΟΥ 168149 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01   

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΟΥ 195173 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02   

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 197015 ΔΟΣΧΟΡΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 191296 ΤΥΦΤΙΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19-20 Β΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 172992 ΜΠΟΝΑΤΣΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 209632 ΜΥΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 217531 ΚΟΥΤΧΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 155335 ΝΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 183560 ΠΙΠΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02   

2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 179012 ΠΙΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Α΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 208370 ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 Β΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ 164572 ΡΟΥΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ 179070 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 188184 ΤΕΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ19-20 Α΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 193600 ΚΑΛΛΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 606871 ΚΟΝΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ30   

ΤΟΜΕΑΡΧΕΣ      

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

1ο ΕΚ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 177796 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

1ο ΕΚ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 194812 ΘΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17.04 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

1ο ΕΚ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 177528 ΚΛΕΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΕΚ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 155271 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.18 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΕΚ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 161171 ΣΟΥΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19-20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

                                                                                    O Δ/ντής Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Κορινθία 

                                                                                                            

                                                                                            Δρ.Βασίλειος Σαμαράς 

ΑΔΑ: ΩΛ71465ΦΘ3-ΙΛ0


		2015-07-02T16:07:15+0300
	Athens




